DEC130793INSIS

Décision portant nominations par intérim de M. Salah Naili, aux fonctions de
directeur, et de Mme Gilberte Chambaud, aux fonctions de directrice adjointe, de
Punité mixte de recherche n® 8208 intitulée « Modélisation et simuiation multi-
échelle (MSME) »

LE PRESIDENT,

Vu le décret n®82-993 du 24 novembre 1982 modifie portant organisation et
fonctionnement du Centre national de |a recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de
président du CNRS ;

Vu la décision n® 920520S0SI du 24 juillet 1992 modifiée portant organisation et
fonctionnement des structures opérationnelles de recherche ;

Vu la décision n® 100077DAJ du 3 mars 2010 portant nomination de M. Joél Bertrand

www.cnrs.fr aux fonctions de directeur général délégué 4 la science ;
gﬁﬁﬁﬁﬁ?éﬁﬁﬁ?ﬁ“ Vu fa décision n® DEC10A004DS] en date du 18 décembre 2009 portant création de
75794 Paris cedex 16 I'unité mixte de recherche n°8208 intitulée « Modélisation et simulation multi-échelle
& 014495 40 00 (MSME) » et nommant M. Christian Soize directeur de cette unité ;
= 01 44 96 53 90 ' .
R Vu 'accord des partenaires ;

Vu l'avis du conseil de laborafoire ;

DECIDE :
Article 1er

L. M. Salah Naili, Professeur a I'Université Paris-Est Créteil, est nhommé
directeur par intérim de 'unité mixte de recherche susvisée, pour la péeriode
du 4 févrierau3 aolt 2013 en remplacement de M. Christian Soize,
démissionnaire.

Il. Mme Gilberte Chambaud, Professeur & 'Université de Paris-Est Marne-la-
Vallée, est nommée directrice-adjointe par intérim de F'unité mixte de
recherche susvisée, pour la période du 4 février au 3 aoilt 2013,

Article 2

La présente décision sera publiée au Buffetin officiel du CNRS.

A D 15 AVR. 2013 Q{
Fait 4 Paris, le ‘ _
< C“f[y -l )F“)-YC»‘fn 0/{

Pour le président et par delegation,

Le directeur général délégué a la science
Joél Bertrand

]19 the frontiers 1



